

Protokół Nr XLVIII/2022

Sesji Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

odbytej w dniu 6 października 2022 r.

w sali narad Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie

XLVIII (48) Sesję Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie w dniu 6 października 2022 r. otworzył i jej przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej **Mariusz Gorgol**.

Na wstępie stwierdził, że na ustawowy skład Rady – 15, w sesji uczestniczy 11 radnych, co stanowi quorum i podejmowane uchwały przez Radę będą prawomocne.

Następnie powitał Burmistrza Dorotę Chrzanowską, Zastępcę Burmistrza Bogdana Korpala, Skarbnika Gminy Lidię Ławrukajtis, panie i panów radnych oraz wszystkich, którzy oglądają obrady.

Listy obecności radnych i zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do protokołu.

Radni nieobecni: Magdalena Bugiel, Marzena Gąsienica, Arkadiusz Malarski i Magdalena Papierkiewicz.

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Gorgol zapytał, czy ktoś chce wprowadzić zmiany do porządku sesji.

Wniosków do porządku sesji nie zgłoszono.

Porządek Sesji Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie w dniu 6 października 2022 r.

przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie quorum.
2. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok.
3. Zamknięcie sesji.

Punkt 1 porządku obrad został zrealizowany.

Ad 2. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok.

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Gorgol powiedział, że projekt uchwały dotyczy zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 100.085,00zł. Po tym zwrócił się do Skarbnika Gminy o omówienie projektowanych zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok.

Skarbnik Gminy Lidia Ławrukajtis powiedziała, że przedmiotem niniejszej uchwały jest jedno zadanie inwestycyjne pod nazwą "Budowa cyfrowego systemu monitoringu miejskiego w Bornem Sulinowie". Gmina złożyła wniosek o dofinansowanie 14 września, a w dniu 3 października otrzymaliśmy już pismo od wojewody o przyznaniu dofinansowania w kwocie 100.000 zł. Całkowity szacowany koszt zadania to 130.085 zł, z czego wkład własny gminy 30.085 zł z Programu przeciwdziałania i rozwiązywania problemów alkoholowych. Poinformowała, że wcześniej mieliśmy zabezpieczone 30.000 zł, tylko była inna nazwa zadania "Wykonanie monitoringu miejskiego przy placach zabaw i obiektach sportowych" i tą uchwałą następuje też zmiana nazwy tego zadania. Warunkiem podpisania stosownego porozumienia z wojewodą jest przesłanie uchwały Rady Miejskiej o przyjęciu do realizacji i finansowaniu w 2022 roku przedmiotowego zadania. Stąd wynika konieczność podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie.

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Gorgol zapytał, czy są pytania do projektu uchwały.

Pytań nie zadawano.

Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Gorgol przeprowadził głosowanie imienne nad projektem uchwały:

- za głosowało 11 radnych,
- głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie zgłoszono.

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Uchwała Nr XLVIII/765/2022 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 6 października 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad 3. Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem ustalonego porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej Mariusz Gorgol zamknął XLVIII (48) Sesję Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie.

Sesja Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie trwała od godz. 15.30 do godz. 15.35.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Anna Łozińska